СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТ КЕНЕШ

(ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ)

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН ДЕПУТАТ КЕНЕШЕЗ)

пятая сессия Совета депутатов муниципального образования

«Глазовский район» второго созыва

РЕШЕНИЕ

   26 апреля 2012 года         №  47

город Глазов

 О согласовании заключения трудового

договора на замещение высшей должности

муниципальной службы заместителя

главы Администрации муниципального

образования «Глазовский район»

 Рассмотрев представление Администрации Глазовского района от 17.04.2012 № 1301/1,

руководствуясь пунктом 17 статьи 24 Устава муниципального образования «Глазовский

район», Совет депутатов муниципального образования «Глазовский район» РЕШИЛ:

 Согласовать заключение трудового договора с Лапиным Сергеем Аркадьевичем на

замещение им высшей должности муниципальной службы заместителя главы Администрации

муниципального образования «Глазовский район».

Глава муниципального образования

«Глазовский район»        Ю.Н. Дягелев

«_____»__________________ 2012 года